
ZARZĄDZENIE NR 120.14.2023 

WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego 

na terenie gminy Lgota Wielka w dniu 17 listopada 2023r. 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 2305, poz. 439, poz. 347, poz. 641, poz. 1834, poz. 1872, poz. 1615), § 

9 ust. 1 pkt. 4 i § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 

2022 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2348), zgodnie z 

programem szkoleń obronnych Gminy Lgota Wielka na lata 2022 - 2024, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W celu podjęcia skutecznych przygotowań do ćwiczenia i zapewnienia 

osiągnięcia w nim wysokich efektów szkoleniowych: 

1. Przeprowadzenie gminnych ćwiczeń obronnych w formie treningu Stałego Dyżuru 

Wójta Gminy Lgota Wielka w dniu 17 listopada 2023 roku. 

2. Ćwiczenie obronne zostanie przeprowadzone w budynku Urzędu Gminy Lgota Wielka. 

3. Do kierowania przebiegiem ćwiczenia powołuję Pana Ireneusza Makoscha – 

Kierownika USC. 

4. Powołuje się zespół autorski ćwiczenia w składzie: 

1) Kierownik Stałego Dyżuru Wójta Gminy Lgota Wielka – Michał Waloch; 

2) Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat Milena Korczowska. 

§ 2. Wszyscy kierownicy Urzędu Gminy Lgota Wielka oraz kierownicy jednostek 

podległych i nadzorowanych, a także służby stałego dyżuru Wójta Gminy Lgota Wielka są 

zobowiązani do uczestnictwa i realizacji powierzonych im zadań wynikających z treningu i 

przekazanych 

zadań przez zespół kierujący ćwiczeniem obronnym. 

§ 3. Uczestników ćwiczenia zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

mgr inż. Jerzy Kotlewski 


